БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени «46-го Гвардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка»

П Р И К А З

31.08.2017г.
ст. Новотитаровская

                        № 349-О

Об организации работы по разработке и реализации

план-программы «Индивидуальная траектория развития

профессиональной компетентности педагогов»

С целью создания условий для профессионального саморазвития педагогов в

освоении новых образовательных технологий, направленных на реализацию

компетентностного подхода  и на основании положения о план-программе

«Индивидуальной траектории развития профессиональной компетентности педагогов БОУ

СОШ № 35 МО Динской район», п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу педагогического коллектива по созданию и реализации плана-

программы «Индивидуальной траектории развития профессиональной компетенции

педагогов» в 2017-2018 учебном году.

2. Блоха А.В., заместителю директора по УВР БОУ СОШ №35 МО Динской район

обеспечить организационное и нормативно-правовое руководство, контроль выполнения

организационных мероприятий по созданию и реализации плана-программы

индивидуальной траектории развития профессиональной компетенции педагогов в 2017-

2018 учебном году.

3. Руководителям ШМО - Шерстюк О.С., Лякишевой Е.В., Воробьевой Н.Р., Кваша

М.Ю., Овчинниковой Е.Г., Шабуниной С.В., Данильян Э.Г., Бреус Н.Э.:

3.1 организовать работу по подготовке и участию каждого члена ШМО в разработке и

планировании собственной план-программы индивидуальной траектории развития

профессиональной компетенции;

3.2 провести согласование программ учителей по индивидуальной траектории

развития профессиональной компетенции.

4. Учителям-предметникам руководствоваться нормативными, инструктивными

документами школьного уровня, регламентирующими организацию и проведение

мероприятий по созданию и реализации плана-программы «Индивидуальной траектории

развития профессиональной компетенции педагогов» в 2017-2018 учебном году.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БОУ СОШ № 35 МО Динской район                                                  С.В. Ващенко

С приказом ознакомлены:

Блоха А.В.

Шерстюк О.С.

Воробьева Н.Р.

Шабунина С.В.

Данильян Э.Г.

Бреус Н.Э.

Кваша М.Ю.

Овчинникова Е.Г.